[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

INDICAÇÃO Nº 593/2009

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, em caráter de urgência, a poda das árvores da Trav. Antônio José Barbosa próximo ao número 45, ao lado do Restaurante Guanabara na Rua Cel. Joaquim Roberto Duarte.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário pois as copas das árvores estão atingindo a fiação elétrica, podendo causar acidentes.

Sala das Sessões, 20 de Julho de 2009.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	VEREADORA

PAGE

_1292937598.doc
[image: image1.png]